
OBWIESZCZENIE O PRZETARGU PISEMNYM 

I. Nazwa oraz siedziba sprzedawcy oraz prowadzącego przetarg: 

Sprzedawca: Instytut „Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka”  

                        ul. Al. Dzieci Polskich 20        

                        04-730 Warszawa  

 

II. Informacja: 

Kierownik Działu Zarządzania Infrastrukturą, tel. (22) 815 11 85,  
Instytut „Pomnik – Centrum Zdrowia Dziecka”,  
04-730 Warszawa, ul. Al. Dzieci Polskich 20, budynek K, pokój nr 113A.  

 

III. Miejsce przetargu: 

Instytut „Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka”, 04-730 Warszawa, Al. Dzieci Polskich 20, budynek  K, 
pokój nr 113A. 

 

IV. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane środki trwałe:  

Oględzin urządzenia można dokonać na terenie IPCZD przy Al. Dzieci Polskich 20, od poniedziałku do 
piątku w godzinach 8.00- 15.00, po uprzednim uzgodnieniu terminu z Działem Zarządzania 
Infrastrukturą IPCZD, pod numerami telefonów 22 815 11 01, 22 815 11 85.  

 

V. Określenie sprzedawanego środka trwałego:  

 

Kocioł Parowy GARIONI NAVAL S.P.A. wraz ze stacją uzdatniania wody oraz zbiornikiem wody 
zasilającej z palnikiem olejowym  

Typ urządzenia: GMT/V120 

Rok wytworzenia: 2012 

Pojemność: 124 l 

Moc cieplna: 837 kW  

Maksymalna trwała wydajność pary: 1200 kg/h 

 

Po więcej szczegółów zapraszamy do kontaktu lub do obejrzenie urządzenia. 

 

VI. Wysokość ceny wywoławczej i wysokość wadium:  

Cenę wywoławczą oraz kwotę wadium przedstawia poniższa tabela: 

L.p. Nazwa środka trwałego Cena wywoławcza w PLN Wadium w PLN 

1. KOCIOŁ PAROWY GARIONI NAVAL  16 000 zł netto 1 600 zł netto 



VII. Sposób wpłacenia wadium we wskazanym terminie:  

Wadium może być wniesione : 

- w gotówce 

- w formie poręczenia bankowego 

- w formie gwarancji bankowej 

 

Wadium gotówkowe wpłaca się przed terminem składania ofert na rachunek Instytutu „Pomnik - 
Centrum Zdrowia Dziecka” 

Nr rachunku:  MBank 70 1140 1010 0000 4356 9500 1001 

W pozostałych przypadkach dokument ustanowienia wadium składa się wraz z ofertą. 

Wadium przepada na rzecz sprzedawcy w przypadku gdy oferent, którego oferta zostanie przyjęta, 
uchyli się od zawarcia umowy. 

W przypadku przedłużenia się postępowania Oferent, pod rygorem pominięcia jego oferty, jest 
obowiązany na wniosek Instytutu do przedłużenia ważności wadium lub wniesienia nowego wadium 
na przedłużony okres wiązania oferty. 

 

VII. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, będzie zwrócone w 
terminie 7 dni roboczych od daty rozstrzygnięcia przetargu. Oferentowi, którego oferta została 
przyjęta, wadium gotówkowe będzie zarachowane na poczet ceny nabycia. Wadium złożone w innej 
formie – ulega zwrotowi po zapłaceniu ceny nabycia. 

 

IX. Miejsce, termin i tryb składania ofert 

Miejsce składania ofert: Instytut „Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka”, ul. Al. Dzieci Polskich 20,                        
04-730 Warszawa, budynek K, pokój 113A  (Dział Zarządzania Infrastrukturą) lub drogą elektroniczną 
na adres nadzor.techniczny@ipczd.com . 

Termin składania ofert upływa dnia 07.11.2024 r. o godz. 9.00. 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.11.2024 r. o godz. 9:15 w miejscu określonym pkt.  2 
obwieszczenia. 

Oferty składa się w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Przetarg – „nazwa środka trwałego” ”.  Każda 
oferta, dla uznania jej za ważną, musi spełniać wszystkie wymagania przedstawione w obwieszczeniu.  

W treści oferty muszą się w szczególności znaleźć: 

- imię i nazwisko (lub nazwa) oraz adres oferenta, 

- data sporządzenia oferty, 

- podpisy osób upoważnionych do reprezentowania oferenta, 

- oferowana cena, 

- oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu (obwieszczeniem), że znany mu 
jest stan techniczny pojazdu i przyjmuje te informacje bez zastrzeżeń.   

 Do oferty muszą być dołączone: 

- aktualny odpis z właściwego rejestru - jeżeli oferentem jest osoba prawna lub jednostka 
organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, 

mailto:nadzor.techniczny@ipczd.com


- dokument ustanowienia pełnomocnictwa – jeżeli oferent działa przez pełnomocnika, 

- dowód wniesienia wadium. 

Oferta musi zostać złożona w formie pisemnej, nie może opiewać na cenę niższą niż wywoławcza, nie 
może zawierać propozycji odmiennych od przedstawionych w obwieszczeniu ani postanowień 
wariantowych. 

 

X. Okres wiązania ofert: Oferent przystępujący do przetargu jest związany ofertą przez okres                                
30 dni z możliwością przedłużenia, lub do czasu unieważnienia postępowania.  

 

XI. Badanie ofert 

W celu ustalenia ważności ofert - sprzedawca może zwrócić się do oferenta o dodatkowe wyjaśnienia 
bądź o uzupełnienie oferty (z wyłączeniem wniesienia wadium, uzupełnienia do wymaganej wysokości 
kwoty wniesionego wadium, podania ceny, potwierdzenia nieczytelnie podanej ceny). Informację o 
złożonych ofertach sprzedawca udostępni oferentom niezwłocznie po weryfikacji ofert. Zastrzeżenie 
tajemnicy ceny nie będzie honorowane. 

Zwycięzcą przetargu zostanie oferent, który złoży ofertę z najwyższą ceną. 

W razie ustalenia, że więcej niż jeden oferent zaoferował tę samą cenę, sprzedający wedle własnego 
wyboru może, bądź skorzystać z prawa do swobodnego wyboru oferty, bądź kontynuować przetarg                        
w formie licytacji między tymi oferentami, wyznaczając jednocześnie termin licytacji. 

 

XII. Warunki sprzedaży 

Oferentowi, który złożył najkorzystniejsza ofertę zostanie wystawiona faktura sprzedaży.  

 

XIII. Unieważnienie przetargu 

  Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania przetargowego, w każdym 
czasie bez podania przyczyn. Z tego tytułu nie będzie przysługiwać oferentowi żadne roszczenie 
przeciwko sprzedającemu, z wyjątkiem prawa do zwrotu wadium wniesionego w gotówce lub zwrotu 
dokumentu ustanowienia wadium wniesionego w innej formie. 

 

XIV. Podstawa prawna przetargu 

1. Rozporządzenie Rady Ministrów z 5 października 1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu 
na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwo państwowe. 

2. Ustawa z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych. 

 


